

با حضور مسئولان خراسان رضوی محقق شد

بهره‌برداری از هفتمین کتابخانه سیار استان

۴

پنجه‌کاری صالح آباد در سراسیبهی فراموشی

کاهش سطح زیرکشت «طلای سفید»

سال‌هاست حال و روز کشت پنبه این محصول راهبردی یا به عبارتی «طلای سفید» در صالح‌آباد چندان خوش نیست و نفس‌های آخر را می‌کشد که انتظار می‌رود مسئولان بخش کشاورزی برای پنبه‌کاران چاره‌اندیشی کنند تا با انتخاب شغل‌های کاذب به شهرهای بزرگ مهاجرت نکنند. یک کشاورز صالح‌آبادی می‌گوید: برای کاهش کشت پنبه در این منطقه دلایل مختلفی را می‌توان ذکر کرد که از جمله خشکسالی‌های پی‌درپی، خشک شدن قنات‌ها و در نهایت کمبود آب است به طوری که چهار ساعت مدار گردش آب حتی نیم هکتار را هم پاسخگو نیست به‌خصوص اگر زمین زراعی پنبه از مظهر و دهانه قنات دور باشد...



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

<p>خراسان جنوبی بیربند</p> <p>۳۰° ۳۳°</p>	<p>خراسان شمالی بجنورد</p> <p>۳۹° ۳۳°</p>	<p>خراسان رضوی مشهد</p> <p>۳۵° ۱۱°</p>
---	---	--

خراسان جنوبی

رتبه دوم فرزندآوری در کشور

نصب پرده اعلام تخلف

سردر واحدهای بی‌اعتنا به قانون

نیشابور پیر می‌شود!

انسداد هزار و ۵۰۸ حلقه

چاه غیرمجاز در خراسان رضوی

ارزشمند شدن زمین‌های یک روستا در سر شد

رد پای باند «هزارو یک دست» در نزاع دسته‌جمعی



یک قطعه زمین رخ داد که در گذشته ارزش مالی بالایی نداشت و در چند سال اخیر رشد بی‌حساب و کتاب و بالا رفتن کاذب قیمت زمین‌های کشاورزی و باغی در حوالی مشهد افراد سودجو را وسوسه کرد...

مسئله‌ها به وقوع پیوست با تلاش مأموران عملیات ویژه فرماندهی انتظامی مشهد دستگیر شدند. در میان افراد بازداشت شده سرکرده باند «هزارو یک دست» هم حضور دارد. اما در آن پرونده تمامی اختلافات بر سر

خونین مسلحانه می‌زنند. چند روز پیش نخستین نزاع دسته‌جمعی در حوالی بولوار شاهنامه رخ داد. در آن پرونده که در شعبه ۹۰۱ بازپرسی در حال رسیدگی است، با دستور قاضی محمودی طرفین نزاعی که به صورت

در حالی که سرکرده باند نزاع و درگیری‌های مسلحانه موسوم به «هزار و یک دست» در زندان به سر می‌برد اما همچنان نوجه‌های او و دیگر افراد اجیر شده در روستای ولی‌آباد (حوالی فردوسی) دست به نزاع‌های



ثبت نام چهل و پنجمین دوره مسابقات قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران

۲۱ اردیبهشت تا ۲۵ خرداد ماه سال ۱۴۰۱

با محوریت بقاع متبرکه و امامزادگان لازم‌التعمیم (ع)

بخش آوایی انفرادی:

حفظ (۵ جزء، ۱۰ جزء، ۲۰ جزء، حفظ کل) قرائت تحقیق - ترتیل - اذان - دعا خوانی

بخش گروهی: مدیحه سرایی و هم خوانی قرآن کریم

بخش معارفی: تفسیر عمومی قرآن کریم - ترجمه نهج البلاغه و ترجمه صحیفه سجادیه

ویژه خواهران و برادران بالای ۱۸ سال

سایت ثبت نام: www.quraniran.ir

اداره اوقاف و امور خیریه مشهد مقدس

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان تامین اجتماعی و شعب پنجگانه مشهد در حال تصفیه

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان تامین اجتماعی و شعب پنجگانه مشهد در حال تصفیه در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۱ ساعت ۱۷:۰۰ محل سالن اجتماعات برج پارسیان طبقه منفی ۱ به آدرس مشهد بلوار آموزگار - آموزگار ۲۷ برگزار می‌گردد از کلیه اعضای محترم تقاضا میشود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به دستور جلسه حضور بهم رسانند. اعضای محترمی که امکان حضور آنها در جلسه مقدور نمی‌باشد می‌توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری محول نمایند که در این صورت تعداد آراء و کالتهی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

اعضای متقاضی اعطاء نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود با در دست داشتن کارت ملی و برگ سهم باید از ساعت ۸ تا ۱۴ روزهای چهارشنبه و پنجشنبه مورخه های ۱۸ و ۱۹/۰۲/۱۴۰۱ به دفتر شرکت واقع در بلوار آموزگار - آموزگار ۲۷ برج پارسیان مراجعه تا پس از تایید وکالتنامه مزبور توسط مقام مجاز، برگه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت تصفیه و ناظر
۲- طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰
۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۱
۴- طرح و تصویب گیری در خصوص تمدید مدت تصفیه
۵- طرح و تصویب گیری در خصوص ادامه مأموریت هیئت تصفیه و ناظر (بقاء)
۶- در صورت عدم تمدید بند ۵ انتخاب هیئت تصفیه و ناظر جدید
۷- طرح و تصویب افزایش ۵۷ درصدی حقوق مدیر تصفیه و حق الجلسات اعضای هیئت تصفیه و ناظر
۸- طرح و تصویب گیری در خصوص املاک باقی مانده
۹- طرح و تصویب گیری در خصوص جراثیم شهر داری و جرأت تامین اجتماعی جهت اخذ یا انکار
۱۰- طرح و تصویب گیری در خصوص اخذ مجوز واگذاری املاک هایبر ومهد کودک و... به هیئت مدیره ساختمان
۱۱- طرح و تصویب گیری در خصوص مجوز تراشش مالی فی مابین هیئت تصفیه و هیئت مدیره ساختمان در شرایط خاص و بحرانهای مالی

هیت تصفیه شرکت تعاونی مسکن کارکنان تامین اجتماعی و شعب پنجگانه مشهد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان تربت جام

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان تربت جام ساعت ۵ بعد از ظهر روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ در محل سالن تربیت با دستور ذیل تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضای محترم تعاونی دعوت می‌شود با همراه داشتن دفترچه عضویت جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی
۲- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹
۳- استماع گزارش و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی سال ۱۴۰۰
۴- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۱
۵- تصویب بودجه بازپرداخت اعضای مستعفی
۶- انتخاب هیئت مدیره برای مدت ۳ سال
۷- انتخاب بازرسی برای مدت یک سال

تذکر:
۱- با توجه به انتخاب هیئت مدیره و هیئت بازرسی اعضای محترمی که تمایل به کاندیداتوری در سمت هیئت مدیره یا بازرسی را دارند ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار آگهی می‌بایست مدارک لازم را به دفتر شرکت ارائه کپی کارت ملی و شناسنامه و یک قطعه عکس و حکم حقوقی) و فرم مربوطه در دفتر تعاونی تکمیل نمایند.

رئیس هیئت مدیره تعاونی مصرف فرهنگیان تربت جام- محمد شریف دامن پاک

کمیسیون نظارت بر سازمانهای منقذی مشهد مقدس (هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های منقذی) « فراخوان ثبت نام مجدد داوطلبان عضویت در هیئت مدیره / بازرسی دو اتحادیه: ۱ - اتحادیه صنف فروشندگان و سازندگان عینک مشهد مقدس ۲ - اتحادیه صنف محصولات فرهنگی ، بازی و سرگرمی مشهد مقدس »

در اجرای بند « ۷ » مصوبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۹ هیئت عالی نظارت بر سازمانهای منقذی کشور و به استناد مصوبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۶ کمیسیون نظارت بر سازمانهای منقذی مشهد مقدس، بدینوسیله از کلیه اعضاء، محترم دو اتحادیه صنف فروشندگان و سازندگان عینک مشهد مقدس و اتحادیه صنف محصولات فرهنگی، بازی و سرگرمی مشهد مقدس، دارندگان شرایط ذیل دعوت می‌شود در صورت تمایل جهت عضویت در هیئت مدیره و بازرسی دو اتحادیه مذکور ظرف مدت ۱۵ روز (از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۹ تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۳) شخصاً یا مدارک ذیل ابتدا در سامانه ایرانیان اصناف (iraniansnaf.ir) - سامانه های الکترونیکی - انتخابات الکترونیکی - قسمت ثبت نام داوطلبین اتحادیه ها، مراجعه و با درج شناسنامه منقذی، نسبت به ثبت نام و بارگذاری تصاویر مدارک مربوطه به شرح ذیل، اقدام و سپس شخصاً یا ارائه اصل و تصویر مدارک ذیل الذکر، جهت ادامه فرآیند ثبت نام (در مهلت قانونی فوق)، به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های منقذی مشهد مقدس، واقع در سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی به آدرس بلوار خیام مراجعه نمایند.

شرایط لازم:

۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
۲- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران
۳- نداشتن سوء پیشینه کیفری مؤثر
۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و افلاس
۵- عدم اعتیاد به مواد مخدر
۶- عدم اشتغال به فساد
۷- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه
۸- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال
۹- داشتن پروانه کسب معتبر دائم
۱۰- داشتن وثاقت و امانت

۱- پنج قطعه عکس ۳×۳ جدید مربوط به سال جاری (پشت نویسی شده)
۲- اصل شناسنامه به همراه دو برگ فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه
۳- اصل کارت ملی به همراه دو برگ فتوکپی پشت و رو
۴- اصل مدرک تحصیلی (حداقل دیپلم) یا گواهی معتبر اداره آموزش و پرورش به همراه یک برگ فتوکپی
۵- اصل پروانه کسب معتبر دائم به همراه یک برگ فتوکپی

توجه:

- به استناد تبصره « ۳ » ماده « ۶ » آئین نامه اجرایی فوق الذکر، عضویت افراد در هیئت مدیره بیش از دو دوره متوالی و یا چهار دوره متتابع ممنوع می‌باشد.
- به استناد تبصره « ۵ » ماده « ۶ » آئین نامه اجرایی مذکور، داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها، اتاق اصناف و دستگاههای اجرایی موضوع ماده « ۵ » قانون مدیریت خدمات کشوری، در انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های منقذی، منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود، پیش از ثبت نام در انتخابات است و اعلام رسمی پذیرش استعفای کارکنان اشاره شده، پیش از شروع کار در هیئت مدیره اتحادیه، الزامی است.
- به استناد تبصره « ۲ » اصلاحی آئین نامه اجرایی صدرالاشاره، عدم بارگذاری هر یک از مدارک مورد نیاز در سامانه ساران در بازه زمانی فراخوان، به منزله عدم ثبت نام است.

علیرضا سالاری - رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های منقذی مشهد



بازنگری طرح هادی بیش از هزار روستا

نظری، استاندار خراسان رضوی گفت: تا پایان مهرماه امسال هزار و ۱۳ طرح هادی در همین تعداد روستای استان بازنگری و عملیاتی می‌شود. با اجرای این طرح‌ها به دنبال ارتقای همزمان مؤلفه‌های زیرساختی و اشتغال در این روستاها خواهیم بود.



خراسان گردی



آبشار «بار» بیلاقی بی نظیر در دامان بینالود

روستای بیلاقی «بار» را می‌توان یکی از زیباترین روستاهای بیلاقی و جاهای دیدنی نیشابور دانست. علاوه بر چشم‌اندازهای سرسبز و بی نظیر، آبشاری بسیار خروشان و زیبا در این روستا وجود دارد که موجب آبادانی آن شده است. آبشار بار در ۵۵ کیلومتری شمال غرب نیشابور، در ارتفاع هزار و ۶۷ متری از سطح دریا و در میان دره‌های رشته‌کوه بینالود قرار دارد. این آبشار در احاطه کوه‌ها و باغ‌های گردو قرار گرفته و جلوه‌گر چشم‌انداز ناب طبیعت است. ارتفاعات بینالود در این منطقه به آهک‌های کارستی تبدیل می‌شوند که مانند یک اسفنج، آب را به درون خود می‌کشند و به آرامی آن را پس می‌دهند. در این بخش، از میانه ستیخ کوه، آب بیرون می‌آید و آبشار بسیار زیبا و جذاب بار را ایجاد می‌کند. آبشاری به طول بیش از ۳۰۰ متر که البته ارتفاع آبشار به دلیل ساختار پلکانی آن، در

کتابخوانی



بهره‌برداری از هفتمین کتابخانه سیار خراسان رضوی

آیین افتتاح کتابخانه سیار «پیک دانایی ۷» شهرستان مشهد با حضور معاون استاندار و فرماندار شهرستان مشهد و مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی محسن داووری، فرماندار مشهد در این مراسم گفت: این آیین به معنای ترویج علم و دانش است. آنچه امروز مهم است این است که گروهی تصمیم بر انجام کاری بسیار مهم و مؤثر در راستای ارائه خدمات اطلاع‌رسانی و دانایی گرفته‌اند. تصمیمی که زمینه علم‌آموزی و دانش‌اندوزی در روستای النگ امان آباد را فراهم آورده است. افتتاح هر کتابخانه زمینه‌ساز برداشتن گام‌های بزرگ‌تر، مؤثرتر و مفیدتر از طرف مردم به واسطه افزایش علم، آگاهی و دانایی در آن منطقه می‌شود. در ادامه حجت‌الاسلام والمسلمین علی‌اکبر سبزیان، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان

اخبار

اردوی جهادی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی

معاون فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی از برگزاری اردوی جهادی در سه روستای مانه و سملقان خبر داد و گفت: ۳۱۰ نفر در زمینه‌های پزشکی، دندانپزشکی و زنان و زایمان خدمات دریافت کردند.

سید احیا سیدی در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: اردوی جهادی در روستاهای خرتوت، حمزک و کال شور (روستاهای اهل تسنن) از توابع شهرستان مانه و سملقان به همت قرارگاه جهادی دانشجویی علوم پزشکی و همکاری معاونت فرهنگی دانشگاه برگزار شد. وی افزود: ۳۱۰ نفر در زمینه‌های پزشکی، دندانپزشکی و زنان و زایمان و چشم‌پزشکی خدمات دریافت کردند.

سیدی گفت: همچنین به ۱۱۰ نفر از کودکان و دانش‌آموزان آموزش بهداشتی و دهان و دندان ارائه شد. علاوه بر این خدمات داروهای مورد نیاز ۱۵۰ نفر از مراجعان به صورت کاملاً رایگان تهیه و تحویل شد.

انسداد هزار و ۵۰۸ حلقه چاه غیرمجاز در خراسان رضوی

مدیر حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی با اشاره به عملکرد مثبت کنتور هوشمند بر چاه‌های کشاورزی گفت: در این زمینه با بهره‌برداران غیرمجاز که از چاه‌های فاقد پروانه آب برداشت می‌کردند، برخورد قانونی صورت گرفته که این اقدام منجر به انسداد هزار و ۵۰۸ حلقه چاه غیرمجاز با حجم ۳۲ میلیون مترمکعب در سال ۱۴۰۰ شده است.

غلامرضا معدوحی اظهار کرد: این شرکت به منظور مدیریت مصرف در جامعه اقدام به نصب کنتور هوشمند روی چاه‌های کشاورزی کرده که با این ابزار مهم بهره‌برداران در برداشت از منابع آب مدیریت داشته باشند.

استقبال از نخستین بانوی فاتح اورست در خراسان شمالی

مراسم استقبال از افسانه‌حسامی فرد فاتح اورست در فرهنگسرای شهروند بجنورد با حضور جمعی از علاقه‌مندان به ورزش کوهنوردی و مسئولان استانی برگزار شد. افسانه‌حسامی فرد، نخستین بانوی کوهنورد خراسان شمالی است که موفق به فتح اورست شد.

و بالای ۶۴ سال گفته می‌شود که هزینه زندگی او را فردی دیگر برعهده دارد. در حال حاضر بیش از ۵۰ درصد جمعیت دانشکده علوم پزشکی نیشابور را جمعیت سربرار تشکیل داده است و با توجه به رشد جمعیتی در شهرستان (افزایش سالمندان و کاهش مولید) شاهد رشد این درصد نیز خواهیم بود. وی ادامه داد: ۴۱ درصد از جوانان ۱۸ تا ۳۵ ساله جمعیت زیرپوشش دانشکده علوم پزشکی نیشابور مجرد هستند که امید است با توجه به سیاست‌های جمعیتی و تسهیلات ارائه شده شاهد کاهش این شاخص باشیم.



معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی نیشابور گفت: با توجه به روند جمعیتی نیشابور در ۶۰ سال آینده علاوه بر اینکه افزایش جمعیت نخواهیم داشت، ۱۰۰ هزار نفر نیز از جمعیت این ابرشهر کاسته خواهد شد. عصمت تقی‌آبادی ضمن ابراز نگرانی در خصوص افزایش میزان جمعیت سالمندان و کاهش جمعیت جوانان افزود: این کاهش ۱۰۰ هزار نفری جمعیت در حالی رخ خواهد داد که بیش از نیمی از جمعیت باقی‌مانده را سالمندان تشکیل خواهند داد. جمعیت سربرار یا وابسته، به گروه سنی زیر ۱۵ سال

نیشابور پیر می‌شود! (Graphic with text and decorative elements)

جدول ۸۳۷۹ افقی عمودی (Crossword puzzle grid with instructions and a solution key)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (Public notice for a general assembly meeting, including agenda and details)

تبلیغات هزینه نیست... (Advertisement for www.qudsonline.ir with a search bar and logo)